MUNICÍPIO DE CANOINHAS
SECRETARIA DE SAÚDE

RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090
E-MAIL: SMS@PMC.SC.GOV.BR    |  CONTATO: 47 3621 7719   | WWW.PMC.SC.GOV.BR

OFÍCIO SMS N° 81/2024
Canoinhas, 01 de julho de 2024.

Excelentíssimo Senhor

ANDRÉ FLENIK

Presidente em Exercício da Câmara de Vereadores de Canoinhas

Assunto: Resposta à Indicação nº 381/2024

Senhor Presidente;

Com respeitosos cumprimentos venho através deste, em resposta à Indicação

nº 381/2024, encaminhar em anexo material de divulgação elaborado pelo Município

com o apoio do Instituto IDEAS para divulgação na rede de atenção do Município.

Sendo o que se apresenta, nos colocamos a disposição para maiores

esclarecimentos que se fizerem necessários, renovando os protestos de estima e

consideração.

Respeitosamente,

FRANCIELI DA COSTA COLLA

Secretária Municipal de Saúde

		2024-07-01T11:17:08-0300
	FRANCIELI DA COSTA COLLA:963.627.900-49 1